
Prefeitura Municipal

Bernardino de Campos
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 710

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:39:56

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 15/2024

N° do Processo: 31

Situação: Revogado

Data de Cadastro/Horário: 27/05/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/05/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/05/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 56.474,75
Objeto:
Contratação de empresa especializada para fornecimento de concreto estrutural usinado para
construção de ciclovia às margens da Avenida Vereador Jorgino Silva e revitalizações de praças
Perola do Planalto e Praça Mon Senhor Francisco Vander Mass da Prefeitura Municipal de
Bernardino de Campos.
Resumo:
Contratação de empresa especializada para fornecimento de concreto estrutural usinado para
construção de ciclovia às margens da Avenida Vereador Jorgino Silva e revitalizações de praças
Perola do Planalto e Praça Mon Senhor Francisco Vander Mass da Prefeitura Municipal de
Bernardino de Campos.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/06/2024 00:00:00 Processo Completo Baixar

27/06/2024 00:00:00 Revogação Baixar

https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/710/pspan-stylebackground-colorrgb255255255colorrgb000contratacao-de-empresa-especializada-para-fornecimento-de-concreto-estrutural-usinado-para-construcao-de-ciclovia-as-margens-da-avenida-vereador-jorgino-silva-e-revitalizacoes-de-pracas-perola-do-planalto-e-praca-mon-senhor-fran/
https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d2854ec362dad1acdcd917af132879d1.pdf
https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4781b811091f031f1378ce26eb673688.pdf


Prefeitura Municipal

Bernardino de Campos
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
27/05/2024 00:00:00 Documentos de Habilitação Baixar

27/05/2024 00:00:00 Minuta de Contrato Baixar

27/05/2024 00:00:00 Termo de Referência Baixar

27/05/2024 00:00:00 Aviso de Dispensa de Licitação Baixar

https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/876e89320d5d140a56ff7a7e21e0f26b.pdf
https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/91c2a5a76fe0c571a92c54f4938d650c.pdf
https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/62e5aca3a8f3d5f0da23ec3d2c97d1ea.pdf
https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7f6a830630725bdb76a94f1bf8ad664f.pdf

